Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2020 года 	                                                                           №
с. Дульдурга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 23.11.2017г. № 23 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации функции органов местного самоуправления по обеспечению исполнения наказаний, не связанных с изоляцией от общества, предусмотренных главами IV и VII Уголовно- процессуального кодекса Российской Федерации и на основании обращения старшего инспектора Агинского МФ ФКУ УИИ ФСИН России по Забайкальскому краю,
Совет муниципального района РЕШИЛ:
1. Включить в пункт 4 Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района (приложение № 2) п.4.5. в следующей редакции: «п.4.5. ИП Гончиков Б.Г.».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение согласовать с Агинским МФ ФКУ УИИ ФСИН России по Забайкальскому краю.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.ru и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                    Б.С. Дугаржапов

Согласовано___________________________
Ст. инспектор Агинского МФ
ФКУ УИН УФСИН России по Забайкальскому краю
Лейтенант  внутренней службы
Б.Г. Берзина